Agência de Defesa Agropecuária da Bahia - Governo da Bahia -

Consulta Pública
Noticias
Postado em: 24/04/2018 07:00

REGULAMENTO TÉCNICO DA AGROINDÚSTRIA DE PEQUENO PORTE, Clique no link.

 Minuta - Consulta Pública

 PORTARIA N.º 129 DE 23 DE ABRIL DE 2018

 O DIRETOR GERAL DA AGÊNCIA ESTADUAL DE DEFESA AGROPECUÁRIA DA BAHIA –
ADAB, no uso de suas atribuições,

 RESOLVE:

 Colocar sob Consulta Pública minuta do Regulamento Técnico da agroindústria de pequeno porte,
por 60 (sessenta) dias a partir desta publicação, no site www.adab.ba.gov.br.

 Email para envio de sugestões: consulta.publica@adab.ba.gov.br

http://www.adab.ba.gov.br 18/6/2018 10:31:39 - 1

http://www.adab.ba.gov.br
mailto:adab@adab.ba.gov.br